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                                                                                                       Himarë , më 01.11.2023 

 

 

Lënda: Kthim përgjigjeje të kërkesës suaj për informacion në platformën elektronike e-mail 

datë 23.10.2023.                                                            

                      _________________ 

   

Në përgjigje të kërkesës suaj datë 23.10.2023 ju informojnë se objeti “Ndërtimi i 

veprës së marrjes dhe linjës së transmetimit të ujit nga Lepusha në Himarë” janë projekte që 

synojnë të furnizojnë me ujë zonat e përfshira në programin e ujësjellësave ruralë, program i 

cili zbatohet nga Fondi Shqiptar i Zhvillimit. Për sa më sipër ju lutem që infomacionin e 

kërkuar ti drejtoheni Fondit Shqiptar të Zhvillimit. 

Ju bëjmë me dije se gjithashtu se bazuar në kodin e procedurave kërkesa juaj do të përcillet 

institucionit kopetent edhe nga ana jonë nëpërmjet e-mailit. 

 

 

    Ju falenderojmë për mirëkuptimin!                                                                                                                                                 


